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BIOGRAFIA
Semiha Loca është Profesore e Asociuar në Departamentin e Ekonomisë, Sipërmarrjes dhe
Financës në Universitetin Barleti, ku ajo ka qenë e angazhuar që nga viti 2007. Prof. Assoc. Dr.
Loca është njëkohësisht dhe Zëvendësrektore për Çeshtjet Akademike. Znj. Loca ka marrë
gradën Doktor në Marketing nga Universiteti i Tiranës në 2005. Interesat e saj kërkimore janë
në fushat e marketingut, mikrofinancës, sjelljes konsumatore. Prof. Assoc. Dr. Semiha Loca ka
botuar punën e saj në revista kërkimore dhe ka marrë pjesë në shumë konferenca kombëtare
dhe ndërkombëtare. Profesor i asociuar Loca është autor i shumë teksteve.
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